
Sprint U15 m Ergebnis

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 177 Bierwerth Friedrich 10146718241 HSG Uni Greifswald

2 155 Ringel Stephan-Max 10119560160 SC Berlin e.V.

3 144 Solovjov Roman 10149773640 Berliner TSC e.V.

4 171 Wagner Louis Anton 10153430540 RSC Turbine Erfurt e.V.

5 175 Seckel Oskar 10140033022 RSC Waltershausen-Gotha e.V.

6 160 Bardell Leopold 10126277816 RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V.

7 178 Retzlaff Till 10115425536 HSG Uni Greifswald

8 162 Knoch Ares 10126286001 SSV Gera 1990 e.V.

9 183 Heinke Carlo 10130361011 1. Radclub Jena e.V.

10 176 Vogelgesang Jonathan 10123263237 HSG Uni Greifswald

11 142 Richter Pepe 10154673857 Berliner TSC e.V.

12 170 Treff Phil 10116137676 RSC Turbine Erfurt e.V.

13 152 Hadlak Joshua 10114803221 SC Berlin e.V.

14 165 Taniguchi Akito 10126285593 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983

15 164 Hentschel Jonas 10148143232 SSV Gera 1990 e.V.

16 154 Kniep Pepe 10133126319 SC Berlin e.V.

17 167 Simon Max 10128772231 RSC Turbine Erfurt e.V.

18 159 Vonderlind Felix 10159334103 RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V.

19 166 Mackensen Aris 10149188610 RSC Turbine Erfurt e.V.

20 180 Roor Wadim 10130802460 RSV Gütersloh 1931 e.V.

21 156 Schmähling Kostja 10127402208 SC Berlin e.V.

22 153 Herda Emil 10133090246 SC Berlin e.V.

23 163 Seidenzahl Toni 10152477617 SSV Gera 1990 e.V.

24 172 Ochsenfarth Florian 10116125956 RSC Turbine Erfurt e.V.

25 173 Töpfer Mato 10119561675 SV Sömmerda e.V.

26 145 Zednik Emil 10128073831 Berliner TSC e.V.

27 169 Schöning Moritz-Benedikt 10119822565 RSC Turbine Erfurt e.V.

28 168 Hildebrandt Joshua Said 10117379377 RSC Turbine Erfurt e.V.

29 146 Damm Akira 10142230979 SC Berlin e.V.

30 182 Trost Lennox 10143446311 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V.

31 147 Große Tom 10141240670 SC Berlin e.V.

32 151 Dressel Paul 10140030291 SC Berlin e.V.

33 181 Krause Justus 10168900525 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

34 158 Müller Franz 10133266058 RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V.

35 174 Zimmermann Paul 10141582089 SV Sömmerda e.V.

36 161 Hager Richard 10129668267 SSV Gera 1990 e.V.



Sprint U15 m

1. Runde

Lauf 1 144 Solovjov Roman 1 Lauf 6 176 Vogelgesang Jonathan 1

180 Roor Wadim 2 173 Töpfer Mato 2

182 Trost Lennox 3 164 Hentschel Jonas 3

174 Zimmermann Paul 4

Lauf 2 177 Bierwerth Friedrich 1 Lauf 7 162 Knoch Ares 1

166 Mackensen Aris 2 165 Taniguchi Akito 2

146 Damm Akira 3 172 Ochsenfarth Florian 3

158 Müller Franz 4

Lauf 3 171 Wagner Louis Anton 1 Lauf 8 183 Heinke Carlo 1

159 Vonderlind Felix 2 152 Hadlak Joshua 2

168 Hildebrandt Joshua Said 3 181 Krause Justus 3

163 Seidenzahl Toni 4

Lauf 4 155 Ringel Stephan-Max 1 Lauf 9 160 Bardell Leopold 1

167 Simon Max 2 170 Treff Phil 2

169 Schöning Moritz-Benedikt 3 153 Herda Emil 3

151 Dressel Paul 4

Lauf 5 175 Seckel Oskar 1 Lauf 10 178 Retzlaff Till 1

154 Kniep Pepe 2 142 Richter Pepe 2

145 Zednik Emil 3 156 Schmähling Kostja 3

161 Hager Richard 4 147 Große Tom 4

Die Laufsieger kommen ins Halbfinale

160 Bardell Leopold Verwarnung wegen Befahrens des besetzten Sprintkorridors

Halbfinale

Lauf 1 144 Solovjov Roman 1 Lauf 3 155 Ringel Stephan-Max 1

160 Bardell Leopold 2 171 Wagner Louis Anton 2

176 Vogelgesang Jonathan 3 162 Knoch Ares 3

Lauf 2 177 Bierwerth Friedrich 1 178 Retzlaff Till 4

175 Seckel Oskar 2

183 Heinke Carlo 3

Die Laufsieger kommen ins Finale 1-3, die Zweiten in das Finale 4-6, die übrigen in das Finale 7-10

Finale Platz 7-10

178 Retzlaff Till 7

162 Knoch Ares 8

183 Heinke Carlo 9

176 Vogelgesang Jonathan 10

Finale Platz 4-6

171 Wagner Louis Anton 4

175 Seckel Oskar 5

160 Bardell Leopold 6

Finale Platz 1-3

177 Bierwerth Friedrich 1

155 Ringel Stephan-Max 2

144 Solovjov Roman 3



100m fl. U15 m

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Zeit (s)

1 144 Solovjov Roman 10149773640 Berliner TSC e.V. 6,24

2 177 Bierwerth Friedrich 10146718241 HSG Uni Greifswald 6,33

3 171 Wagner Louis Anton 10153430540 RSC Turbine Erfurt e.V. 6,48

4 155 Ringel Stephan-Max 10119560160 SC Berlin e.V. 6,51

5 175 Seckel Oskar 10140033022 RSC Waltershausen-Gotha e.V. 6,51

6 176 Vogelgesang Jonathan 10123263237 HSG Uni Greifswald 6,58

7 162 Knoch Ares 10126286001 SSV Gera 1990 e.V. 6,64

8 183 Heinke Carlo 10130361011 1. Radclub Jena e.V. 6,67

9 160 Bardell Leopold 10126277816 RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. 6,68

10 178 Retzlaff Till 10115425536 HSG Uni Greifswald 6,68

11 142 Richter Pepe 10154673857 Berliner TSC e.V. 6,82

12 170 Treff Phil 10116137676 RSC Turbine Erfurt e.V. 6,88

13 152 Hadlak Joshua 10114803221 SC Berlin e.V. 6,96

14 165 Taniguchi Akito 10126285593 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 6,98

15 164 Hentschel Jonas 10148143232 SSV Gera 1990 e.V. 6,98

16 154 Kniep Pepe 10133126319 SC Berlin e.V. 7,00

17 167 Simon Max 10128772231 RSC Turbine Erfurt e.V. 7,01

18 159 Vonderlind Felix 10159334103 RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. 7,01

19 166 Mackensen Aris 10149188610 RSC Turbine Erfurt e.V. 7,11

20 180 Roor Wadim 10130802460 RSV Gütersloh 1931 e.V. 7,12

21 156 Schmähling Kostja 10127402208 SC Berlin e.V. 7,15

22 153 Herda Emil 10133090246 SC Berlin e.V. 7,18

23 163 Seidenzahl Toni 10152477617 SSV Gera 1990 e.V. 7,18

24 172 Ochsenfarth Florian 10116125956 RSC Turbine Erfurt e.V. 7,19

25 173 Töpfer Mato 10119561675 SV Sömmerda e.V. 7,28

26 145 Zednik Emil 10128073831 Berliner TSC e.V. 7,40

27 169 Schöning Moritz-Benedikt 10119822565 RSC Turbine Erfurt e.V. 7,45

28 168 Hildebrandt Joshua Said 10117379377 RSC Turbine Erfurt e.V. 7,48

29 146 Damm Akira 10142230979 SC Berlin e.V. 7,50

30 182 Trost Lennox 10143446311 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. 7,70

31 147 Große Tom 10141240670 SC Berlin e.V. 7,73

32 151 Dressel Paul 10140030291 SC Berlin e.V. 7,86

33 181 Krause Justus 10168900525 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 7,92

34 158 Müller Franz 10133266058 RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. 7,95

35 174 Zimmermann Paul 10141582089 SV Sömmerda e.V. 8,02

36 161 Hager Richard 10129668267 SSV Gera 1990 e.V. 8,39


